Carla Trajectensis episcopi de confirinando acquisila in szio episcopatu. 

(Mars 13.) 

Nos OLho, Dei gratia Trajectensis episcopus, omnibus notum facimus ad 
quos iste littere pervenerint, quod quicquid ecciesia de Camberone acqui-
sivit et acquiverit justis modis in episcopatu nostro in decimis et allis 
rebus, eidem ecciesie libere concessimus in perpetuum possidendum, et 
similiter hoc ipsi ecciesie presentes contulimus litteras sigillo nostro sigil-
latas. Datum apud Borostoch, dominica qua cantatur Letare Jlierusalem 
anno Domini M0  CCO XX 1110, niense marcio. 

LVIII, LIX. 

Carla Curlracensis capituli de decirnis de Huist. 

(8 décembre 1341.) 

Universis presentes litteras inspecturis, decanus et capitutum ecciesiac 
B. Mariac Curtracensis, Tornacensis diocesis, sainteni in Domino. Noverint 
universi, quod cum religiosi, abbas et conventus monasterii de Cambe-
rone tenerentur et essent obligati annuatim nobis decano et capitulo prae-
dictis in xvii libris Flandrensibus, solvendis ac reddit.is  Curtraci infra 
octavas Nativitatis Domini cx certis causis de quibus et prout in cartis et lit-
tens super hec confectis fit mentio, quarum quidem cartarum tenores 
sequuntur: Sigerus, etc. xla.  Nos decanus xIIa  et nos decanus, etc. xiii cartis 
anterioribus, nos tandem decanus et capitulurn praedicti pro evidenti tiLl-
litate ac urgeuti necessitate et pro comuni profectu ecclesiae nostrae Cur-
tracensis, et ad evitandum omne dubium seu debatum ortum inter nos 
sen quod oniri poterat in futurum occasione permut.ationis seu variet.atis 
aticujus monetae in Flandria pro tempore currentis de consilio proborum 
et communi assensu totius capit.uli nostri vendidimus bene et Iegitime 

N 
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dictis religiosis viris abbati et conventui praedictis dictas xvii libras Flan-
drenses annuatirn nobis debitas pro ncxii libris parisiensibus, quae quideni 
pecuniarurn summae conversae sunt in comuni profectu ac publicam 
manifestanique utilitatem ecciesiac nostrae Curtracensis et surnus de prac-
dictis pecuniarurn summis cx parte ipsorum religiosorum virorum legitime 
in sicca et benc nurnerata pecunia mdc plenarie persoluti, et nos tenerntis 
pro pagatis et contentis, ipsosque religioses viros de dictis xvii libris Flan-
(Irensibus annuatim nobis debitis et de pretio venditionis earundem quic-
tamus et quictos clainamus, nihil ab eisin perpetuum pet.ituri, pronhit-
tentes nos quod contra praedictas venditionem et quictationern sub fide et 
juramento corporaliter a nobis decano et capitulo solemniter praestitis non 
veniemus nec venire procurabimus per nos seu per alium vel alios aliquo 
modo, sed ipsas venditionern et quicticlamationem firmiter tenebimus et 
obsersabimus, renunciantes insuper sub fide et jurarnento praedictis om 
nibus exceptionibus doli, malifori, vis, metus, compulsionis, non flume-
ratae pecuniae, omnibus juris civilis et canonici subsidiis in integrum 
restitutionis rei ita non gestac, non factae et aliis quibuscunque, omnibus-
que privilegiis, ac omnibus aliis gratiis et indulgentiis etiam a sede aposto-. 
lica, seu a qiiocunque alii indultis et indulgendis, per quas effectus pre-
sentium posset annullari seu infringi et specialiter juri dicenti generalcin 
retiunciacionem non valere. In cujus rei testimonium sigilluln nostruiii 
presentibus.duxirnus apponendum. Datum anno M. CCC et XXXXI die 
octava decembris: